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Lubisz ruch na świeżym powietrzu? Chcesz poznać osoby, które tak jak ty aktywnie spędzają czas?
A może już czas, abyś innym pokazał swój sposób na promocję zdrowego stylu życia? Ten festyn
jest dla Ciebie! Przyjdź albo przyjedź - sam albo z rodziną i przyjaciółmi - i razem z nami spędź

rodzinny, aktywny i sportowy dzień!

Dwa lata przerwy to zdecydowanie za długo, szczególnie dla nas, dla osób, które uwielbiają
aktywny wypoczynek. Wracamy więc z Festynem Inaugurującym Sezon Turystyczny. Już po raz
siódmy Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania z ponad 20 partnerami rozpoczęła
przygotowania festynu „Pieszo, konno, kajakiem, na kole". Tak - zmienia się nazwa, ale
charakter imprezy pozostaje ten sam! Dlaczego zmiana? Stąd, że koło na festynie od samego
początku pojawia się w trzech odsłonach - roweru, motoru oraz zabytkowych samochodów.
Tegoroczna edycja festynu odbędzie się w sobotę 3 czerwca 2017 r. w Centrum Praktyk
Kulturalnych i Integracji Społecznej w Gębiczynie. Za nami już pierwsze spotkania
organizacyjne. Nie opuścili nas dotychczasowi Partnerzy, a ku naszej wielkiej radości do
organizacji imprezy nadal włączają się nowe podmioty. Przygotowania festynu z tak
zaangażowanymi grupami to sama przyjemność, bo tak naprawdę wszyscy dokładnie wiedzą już,
co mają robić. Rajdy piesze, rowerowe i motocyklowe, Nordic Walking, Zumba, gry terenowe, zlot
zabytkowych samochodów, gry i zabawy dla najmłodszych na stoiskach promocyjnych, formy
aktywności ruchowej dla niepełnosprawnych oraz warsztaty udzielania pierwszej pomocy - to tylko
część naszych atrakcji.  
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Masz pomysł na swój aktywny udział, chciałbyś zorganizować dodatkowe atrakcje? A może
działasz na terenie naszego obszaru, prowadzisz działalność turystyczną, organizujesz
mieszkańcom i turystom aktywne formy spędzania czasu wolnego i chcesz się zaprezentować?
Zgłoś się do nas i włącz się w przygotowania festynu! 

Do współpracy zapraszamy również firmy, instytucje i ludzi dobrej woli. Jak co roku wśród
wszystkich aktywnych uczestników imprezy rozlosujemy upominki i nagrody. Czekamy na nagrody
rzeczowe oraz inne niepowtarzalne propozycje (np. darmowe karnety i wejściówki na basen, do
kina, na siłownię, na salę sportową, bony upominkowe do restauracji i kawiarni, bezpłatne pobyty
w gospodarstwach agroturystycznych wraz z atrakcjami, karnety na spływy kajakowe,
wypożyczenie sprzętu wodnego, bezpłatne lekcje zumby, instruktaże nordic walking, sesje
zdjęciowe, itp). RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ!

Więcej informacji na stronie www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl i pod nr tel. 67 344 16 53.

W imieniu Zarządu i Biura Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania oraz Partnerów już
dzisiaj serdecznie zapraszamy do udziału w Festynie „Pieszo, konno, kajakiem, na kole" 

Anna Fręś

Wiceprezes Zarządu Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary

wiejskie".

Instytucja zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Festyn organizowany przez Czarnkowsko-Trzcianecką Lokalną Grupę Działania współfinansowany
jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.4 Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich.
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